•; Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

SJN0Í

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 024/2014. Em, 14 de Outubro de 2014.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃ CABO-FRIENSE A
SRA. MARISA MACHADO DA SILVA MELO.

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido a Sra. Marisa Machado da Silva Melo, o Título de

Cidadã Cabo-friense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal de

Cabo Frio.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

\* *
Sala das Sess ;, 14 de outubro de 2014.

T

VES MORENOAD GUI:

creador - Áutor

Artigo 183^ § 2o do Regimento Interno.
•<,

/; .-7>

v/.i .

4